
Empresa Contacto E-mail Telefonos

VSI - Grupo (Vainsa) Christian Torres ctorres@vsi-industrial.com 944-700-056,604-4646 ext. 5053

VSI - Grupo (Vainsa) Yaneth Ballesteros yballesteros@vsi-industrial.com 993-327531

RC Mannesmann Edgar Mendez emendez@rcmannesmann.pe 988-390061

Grupo Trebol-Celima Ing. Daniel Ortiz Tavara dortiz@celima.com.pe 614-0300 Anx. 3631, 989-425119

FV - Franz Viegener Eduardo Pazmiño Arteaga epazmino@grupofv.net 994-022586

Tecso (griferia) Avinoam Heller a.heller@tecsogroup.com _

Tierra Verde Ing. Yelhsin Gomez Lordan informes@tierraverde.com.pe 992-996-705, 296-9832

GyG drip SAC Karina Rocio Gonzales karina@gygdripsac.com 327-2812, 947-182729

Hidroriego Ingenieros SAC Augusto Ramirez SAC informes@hidroriego.com
377-4724 - 949163482 – 988280528 – 

962336042 

Bosch - Key Account Construction Jorge Ramirez Villegas Jorge.Ramirez@pe.bosch.com 950-011493

Bosch - Analista de Proyecto - TermotecnologiaGustavo Verastegui Gustavo.Verastegui@pe.bosch.com 700-3596 / 9664-80697

Bosch - Sales Manager - TermotecnologiaVictor Salinas Garguverich victor.salinas@pe.bosch.com 219-0332 Anexo 1500 / 9402-82070

Sole Martin Castro Bravo mcastro@sole.com.pe 619-0500, 619-0515

Sole Wilmer Leon Aspilcueta wleon@sole.com.pe 986-222822

Rotoplas (electricas de paso) _ _ 614-2424

Rheem - Termas Bryant - Sales Leader ConstructionRaul Rosasco Huaman raul.rosasco@rheem.com.pe 914972130

Rheem - Termas Bryant - Country ManagerLuis Aspilcueta Luis.Aspilcueta@rheem.com.pe 972-422079 / 717 2246

Classic Ing. Edgar Ruiz Barreto g.comercial@clasic.com.pe     g.general@clasic.com.pe 446-4183

Gasodomesticos SAC ( Aquamax) Alan Ward  _ 243-2301, 651-2983

Termas Solares Termoinox Cristina Cayo Pacheco  _ 939547094

Medileser Marco Vera Casas marco.vera@medileser.com.pe 998003914

Industrias Triveca SAC _ info@triveca.com 2742-660 Anexo 17
Tanques Prefabricados Rotoplas _ _ 614-2424

Lycons Ing. Joe Tipiani jtipiani@lycons.net 719-8220, 718-8478

Osmo Service Ing. Daniel Lopez dlopez@osmoservice.pe 2759623, 995964333

Contometros independientes

PTAR

Proveedores - Proyectos Programa MIVIVIENDA Verde

EQUIPAMIENTO DE 

EFICIENCIA HIDRICA

Calentadores agua eficiente

Griferias - Duchas-Inodoros 

Riego Tecnificado

Categoria
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